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Fundacja mBanku ogłosiła nabór wniosków do programu mSilnia.

mSilnia to nowy program grantowy dla uczniów szkół podstawowych. W programie można

wygrać grant na realizację projektu edukacyjnego, nagrodą są także honoraria dla autorów

najlepszych scenariuszy lekcji matematyki.

Składane projekty powinny mieć na celu: 

rozwijanie myślenia matematycznego wśród uczniów szkół podstawowych, 

promocję matematyki jako platformy do współpracy między nauczycielami różnych

przedmiotów (interdyscyplinarność), 

promocję kreatywnego i praktycznego podejścia do przekazywania wiedzy

matematycznej wśród nauczycieli.

Projekt edukacyjny nie może trwać krócej niż 2 miesiące ani dłużej niż 4 miesiące. Działania

mogą rozpocząć się najwcześniej 1 września 2025 r. i kończyć się najpóźniej 31 grudnia 2025 r.

Bezpośrednimi adresatami Projektu edukacyjnego muszą być uczniowie klas 1-3 lub 4-8 szkoły

podstawowej.

Działania opisane w Projekcie edukacyjnym mogą być np.: 

wsparciem lub urozmaiceniem procesu dydaktycznego dla wszystkich uczniów

(dodatkowe lekcje, warsztaty, konkursy, seria wydarzeń itp.), 

zajęciami dla grupy zdolnych uczniów, w tym przygotowaniem ich do konkursów i

olimpiad. Sposób prowadzenia zajęć musi jednak obejmować więcej niż standardowe

rozwiązywanie zadań, 

zajęciami wyrównawczymi dla uczniów z trudnościami w nauce matematyki. Sposób

prowadzenia zajęć musi jednak obejmować więcej niż standardowe rozwiązywanie

zadań.

Wnioski na projekty edukacyjne mogą składać:

szkoły publiczne prowadzone przez jednostki samorządu terytorialnego, 

organizacje pozarządowe (stowarzyszenia lub fundacje zarejestrowane w KRS powyżej 3

lat); 

publiczne placówki doskonalenia nauczycieli, 

publiczne uczelnie wyższe, 

•centra nauki prowadzone przez jednostki samorządu terytorialnego, 

biblioteki publiczne i pedagogiczne.

Jeden wnioskodawca może przesłać tylko jeden wniosek w kategorii „projekt edukacyjny”.

Minimalna kwota Grantu, o jaką można się ubiegać w Programie to 3 500 zł, a maksymalna 10

000 zł. Wkład własny nie jest wymagany.

https://www.mbank.pl/mfundacja/msilnia/


Cele Programu w kategorii „scenariusz lekcji” są realizowane przez organizację konkursu na

scenariusz minimum jednej 45-minutowej lekcji matematyki dla uczniów szkół podstawowych. 

Uczestnikami Konkursu mogą być osoby pełnoletnie, mające pełną zdolność do czynności

prawnych, które pracują jako nauczyciele, dydaktycy, metodycy, wykładowcy, edukatorzy/

popularyzatorzy itp. w obszarze edukacji matematycznej.

Jeden uczestnik może złożyć jedno zgłoszenie w kategorii „scenariusz lekcji”.

Nagrodą w Konkursie na scenariusz jest honorarium dla autora scenariusza w wysokości 5 000

zł.

Wnioski można składać do 9 maja 2025 r. do godziny 24:00.

W sprawie Programu można kontaktować się telefonicznie: 500 791 442 lub e-mailowo:

 kontakt@msilnia.pl

Szczegółowe informacje o programie dostępne są pod adresem: 

https://www.mbank.pl/mfundacja/msilnia/
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